Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019

                                                                        № 268-па

О переводе жилого помещения, расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 29, дом 3, квартира 85, в нежилое помещение
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1535-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 28.03.2017 № 469-па,                   от 24.04.2018 № 561-па, от 16.01.2019 № 18-па), рассмотрев заявление Новиченко Галины Васильевны о переводе жилого помещения, расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск,                микрорайон 29, дом 3, квартира 85, в нежилое  помещение под промтоварный магазин, администрация Ангарского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Перевести жилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 29, дом 3, квартира 85, в нежилое помещение, в целях использования помещения в качестве промтоварного магазина, при условии проведения в установленном порядке ремонтно-строительных работ в соответствии с проектом «Перепланировка и переустройство с переводом в нежилое помещение квартиры под промтоварный магазин» (ООО «Главпроект», шифр А-004/12-3-АС,ГП,ТХ,ОВ,ВК,ЭЛ;ГСВ, 2012г.).

3. Заявителю Новиченко Галине Васильевне:

2.1 Обеспечить проведение ремонтно-строительных работ в жилом помещении, расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 29, дом 3, квартира 85, в соответствии с проектом.

2.2 После окончания выполнения ремонтно-строительных работ в жилом помещении, расположенном по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 29, дом 3, квартира 85, сдать выполненные работы приемочной комиссии.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков